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Obiektyw Sony FE 35 mm f/1.4
GM SEL35F14GM

Cena brutto 7 299,00 zł

Cena netto 5 934,15 zł

Producent Sony

Opis produktu

Mały, jasny obiektyw 35 mm utrwalający fantastyczne obrazy

Ten obiektyw z mocowaniem typu E jest oparty na najbardziej zaawansowanej technologii Sony. Zapewnia
charakterystyczną dla serii G Master rozdzielczość i efekt bokeh oraz wyjątkową szybkość i dokładność systemu
AF. Jak na obiektyw 35 mm z dużą przysłoną ma zaskakująco małe wymiary. Będzie idealny tam, gdzie liczy się
jakość i poręczność.

 

Mały stałoogniskowy model 35 mm o niezwykłej rozdzielczości

Dwie soczewki XA (extreme aspherical) i mała odległość między tyłem obiektywu a przetwornikiem obrazu
pozwalają połączyć niezwykły kontrast i rozdzielczość z małymi wymiarami. Wysoka jakość optyki obiektywu to
także zasługa soczewki ze szkła ED (o bardzo małej dyspersji), która osłabia aberrację chromatyczną, oraz
powłoki Sony Nano AR II utrzymującej klarowność obrazu w każdych warunkach oświetlenia.

 

Lekka i zwarta konstrukcja zapewniająca poręczność i wygodę

Obiektyw FE 35 mm F1.4 GM jest wyposażony w dwie precyzyjne soczewki XA (extreme aspherical) i cechuje się
wyjątkową jakością, charakterystyczną dla wszystkich produktów G Master. Jest przy tym bardzo poręczny:
mieści się na dłoni i waży tylko 524 g, dzięki czemu można go używać w najróżniejszych zastosowaniach i
warunkach.

 

Uniwersalność i atrakcyjny efekt bokeh z obiektywu G Master

Soczewki XA przeciwdziałają „warstwowemu” efektowi bokeh, 11-listkowa przysłona jest niemal idealnie okrągła
przy szerokim otwarciu, a staranna kompensacja aberracji sferycznej w projekcie i produkcji zapewnia świetny
efekt bokeh przy f/1.4. Dzięki ulepszeniom w konstrukcji i procesiew konstrukcji i procesie minimalna odległość
od obiektu wynosi 27 cm, a maksymalne powiększenie — 0,23×.   
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Szybki, dokładny i cichy system AF z silnikami liniowymi XD

Dwa silniki liniowe XD (extreme dynamic) mają duży moment obrotowy potrzebny do szybkiej, dokładnej i cichej
pracy systemu AF i funkcji śledzenia. Najnowocześniejsze algorytmy sterowania, opracowane specjalnie do tych
silników, osłabiają hałas i wibracje, a system Sony Linear Response MF zapewnia bezpośrednie, liniowe zmiany
ostrości przy ręcznej regulacji.

 

Profesjonalna kontrola i niezawodność

Aby obiektyw był wygodny i efektywny w użyciu, wyposażono go między innymi w pierścień ostrości i przycisk
blokady ostrości. Działanie przycisku można dostosować do własnych potrzeb, wybierając potrzebną funkcję
z menu aparatu. Fluorowa powłoka przedniej soczewki oraz odporna na pył i wilgoć konstrukcja1 gwarantują
niezawodność przy pracy w trudnych warunkach.

 

Cechy produktu:

kompaktowa konstrukcja
jakość lini G Master
zaawansowana konstrukcja wykorzystująca soczewki XA, ED i powłoki Sony Nano AR II
pierścień ostrości i przycisk blokady ostrości
silniki linowe XD
11-listkowa, niemal kołowa przysłona
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